正泰-智慧能源解决方案提供商 l 098
附件
7 订货须知
6 外形及安装尺寸
图2
7.1 ， 欠压脱扣器；
7.2 订货数量，如50台；
7.3 订货举例：V9欠压脱扣器，50台。
产品型号和名称 V9
图3
18
 0
-0.43
8
2
±
0
.4
3
49.5±0.31
76 0
-1.2
4
5
±
0
.3
1
5.3 V9与断路器拼装后，一起安装在TH35-7.5型钢安装轨上。
②
③
①取下断路器左盖板
5 产品的拼装及安装
5.1 V9欠压脱扣器是一种附件产品，与断路器拼装后才能发挥其作用。但与一个断路器拼装的附件产品一般不超过3个。当有多种附件产品时，
     应先拼装S9、V9等脱扣器产品再拼装XF9、XF9J等辅助触头产品。
5.2 V9可与NB1或NBH8系列断路器拼装，拼装示意图如下
097 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
终端电器
O V T - 1
           设计序号
           过电压脱扣器
1 适用范围
        OVT-1过压脱扣器主要用于交流50Hz(60Hz)，额定工作电压为230V的线路中与NB1、NB1L系列断
路器配装作过压保护之用。
2 型号及含义
3 主要参数及技术性能
4 正常工作条件和安装条件
图1   接线图
OVT-1 过压脱扣器
3.1 环境温度：-25
3.2 相对湿度：≤95%
3.3 污染等级：3级
3.4 海拔高度：≤2000m
℃~+60℃
4.1 额定工作电压
     Ue：交流230V 50Hz(或 60Hz)。
4.2 额定绝缘电压
     Ui：500V。
4.3 脱扣器动作特性
      主电路电压为(85％～110％)Ue时，
      脱扣器应能保持断路器长期工作。
      当主电路电压升高至280(1±5％)V时，
      与NB1系列断路器组合在一起的脱扣器应动作，
      使NB1断路器断开。
4.4 机械电气寿命4000次。
U  ＞
D1 D2
5 工作原理
脱扣器主要由手柄、脱扣机构、电子元件、接线端子、外壳等组成。
脱扣器与断路器组合在一起，当外施电压升高至280(1±5%)V时，脱扣器应动作，使断路器断开。

.4
3
8 订货须知
8.1 ， VT-1过压脱扣器；
8.2 订货数量，如50台；
8.3 订货举例：OVT-1过压脱扣器，50台。
产品型号和名称 O
099 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
终端电器
图1   接线图
14 12 11
3.1 基本参数
3.1.1不同额定工作电压下的额定工作电流：
3.2 主要性能指标
3.2.1 动作特性：辅助触头接线原理见图1。
当辅助触头分闸时，11、12端子接通；
当辅助触头合闸时，11、14端子接通。
3.2.2 辅助触头的操作寿命 10000次。：
使用类别
AC-12
DC-12
表1
额定工作电压（V）
 415
 240
 130
 48
 24
额定工作电流（A）
3
6
1
2
6
X F 9
                      设计序号
                      辅助触头
                      产品特征号
1 适用范围
        XF9辅助触头适用于约定发热电流至6A，交流额定电压至415V或直流额定电压至130V的线路
中，其与NB1或NBH8小型断路器拼装，作远距离断路器通断的信号指示之用。
        符合标准：GB/T 14048.5、IEC 60947-5-1，获得CCC、CE认证。
2 型号及含义
3 主要参数及技术性能
XF9 辅助触头
4 正常工作条件和安装条件
4.1 环境温度：-25℃~+60℃
4.2 相对湿度：≤ 95%
4.3 污染等级：3级
4.4 海拔高度：≤2000m
4.5 安装类别：Ⅱ、Ⅲ
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Circuit Breaker Accessories category: